James & Nicholson

JN836 Workwear Sweat Jacket

c cegespolo.eu micAOLSEN

by dlitec

Verfugbare Gréen

Gewichting
VPE
(Stiick je

Innenverpackung / Stiick

je Aultenverpackung

Gewichting
VPE
(Stiick je

Innenverpackung / Stiick

je Auftenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Liange

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Liange

Xs
417 g
5/30

4XL
674 g
5/30

Xs
51,00 cm
51,00 cm
39,00 cm
63,00 cm
62,00 cm

4XL
74,00 cm
74,00 cm
59,00 cm
83,00 cm
69,00 cm

446 g
5/30

5XL
72149
5/30

S
54,00 cm
54,00 cm
40,00 cm
66,00 cm
63,00 cm

5XL
78,00 cm
78,00 cm
61,00 cm
88,00 cm
70,00 cm

Sweatjacke mit Stehkragen und ReiBverschluss

Strapazierfahige pflegeleichte Baumwoll/Polyester-Mischung
Gekammte, ringgesponnene Baumwolle

Innenseite angeraut

Elastische Rippstrickblindchen an Arm- und Bundabschluss
2 Seitentaschen mit verdecktem Reiverschluss

60°C waschbar, trocknergeeignet

Material: Oberstoff (290 g/m?): 70%
Baumwolle, 30% Polyester

Herkunftsland: Pakistan

Zolltarifnummer: 61102099

Reinigungshinweise:

XD A

M L XL XXL 3XL

484 g 522¢ 560¢g 598 g 636 g

5/30 5/30 5/30 5/30 5/30
6XL
772g
5/20

M L XL XXL 3XL

57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm 66,00 cm 69,00 cm

57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm 66,00 cm 69,00 cm

43,00 cm 46,00 cm 49,00 cm 52,00 cm 55,00 cm

69,00 cm 72,00 cm 75,00 cm 78,00 cm 81,00 cm

64,00 cm 65,00 cm 66,00 cm 67,00 cm 68,00 cm
6XL
83,00 cm
83,00 cm
63,00 cm
92,00 cm
71,00 cm



